子育てグリーン住宅支援事業

（様式 6）

令和  ７年 〇月 〇〇日

子育てグリーン住宅支援事業 交付額確定通知書

                  殿

子育てグリーン住宅支援事業事務局

 交付決定のあった以下の補助金は、本事業の交付規程及び交付申請の手引き等に基づき、下記のとおり

確定したので、通知します。

記

１．補助金の交付対象となる事業及び内容は以下の補助金交付申請書のとおりとする。

交 付 申 請 日 令和７年〇月△△日

補 助 金 子育てグリーン住宅支援事業補助金（国交省）

交 付 申 請 番 号 XXXXXXXXXX

補 助 事 業 者 担 当 者 子育 二郎

申 請 タ イ プ
注文住宅の新築

共 同 事 業 者 注文 太郎

住 宅 の 所 在 地 〒200-XXXX

東京都渋谷区〇〇町 9-9-9

引 渡 （ 予 定 ） 日 令和 7 年△月〇〇日

２．「１．」の補助事業に要する補助金の交付額は以下のとおり確定する。

補 助 金 確 定 日 令和７年□月△△日

交 付 確 定 額 400,000 円

補 助 金 支 払 日 令和７年□月〇〇日

以上

【注意事項】 ・本通知の内容は共同事業者にも通知されます。

 ・印字することのできない一部の人名漢字等を、常用漢字もしくはひらがなに

置きかえている場合があります。

確定番号 XXXXXXXXXX

株式会社子育てグリーン住宅

本紙は、子育てグリーン住宅支援事業 交付額確定通知書のサンプルです。

実際の交付額確定通知書は、事務局が提供するシステム上で作成されるため、独自に加工・作成したものは一切利用できません。